
г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 18	марта	2017	года

Заплыв 1 - 50-бат (1/2) - д 9:00
№ Имя Год Команда Город Время
1
2 Старостина	Ульяна 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 1:00,00
3 Балашова	Ева 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:49,00
4 Черкашина	Юлия 2006 ДЮСШ Долгопрудный 0:43,00
5 Петрова	Станислава 2007 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:43,00
6 Тюленева	Полина 2008 СШП-27 Мытищи 0:59,00
7
8

Заплыв 2 - 50-бат (2/2) - д 9:02
№ Имя Год Команда Город Время
1 Пасюра	Анна 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 0:42,00
2 Федюнина	Эвелина 2007 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0:41,00
3 Недовесова	Анна 2008 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0:38,18
4 Финошина	Александра 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0:37,18
5 Сорокина	Дарья 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0:37,51
6 Иванина	Екатерина 2007 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 0:40,00
7 Моисеева	Елизавета 2007 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:41,50
8 Остриковская	Муза 2007 СШ	№4 Москва 0:42,00

Заплыв 3 - 50-бат (1/4) - м 9:04
№ Имя Год Команда Город Время
1
2 Веденеев	Елисей 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 1:10,00
3 Поддубный	Иван 2009 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:54,00
4 Колыгин	Яков 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:54,00
5 Агеев	Максим 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:54,00
6 Бабкин	Илья 2008 ДС	Пушкино Пушкино 1:05,00
7 Купчук	Василий 2009 СШП-27 Мытищи 1:10,00
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Заплыв 4 - 50-бат (2/4) - м 9:06
№ Имя Год Команда Город Время
1 Подсорин	Михаил 2009 СШ	№70	«Молния» Москва 0:50,40
2 Морозов	Алексей 2007 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0:46,00
3 Ташкинов	Владислав 2007 ЦСКА Одинцово 0:43,00
4 Хромов	Владислав 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0:42,00
5 Литвинов	Алексей 2008 Энергетический	Стандарт Москва 0:42,00
6 Овсянников	Артем 2007 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:43,00
7 Ладыгин	Андрей 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:50,00
8 Реут	Дмитрий 2008 Счастливый	Дельфин Москва 0:52,00

Заплыв 5 - 50-бат (3/4) - м 9:08
№ Имя Год Команда Город Время
1 Ефимов	Даниил 2008 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:40,00
2 Горшков	Егор 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 0:40,00
3 Еремин	Денис 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 0:39,00
4 Лазарев	Данила 2008 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0:37,00
5 Саврасов	Даниил 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:38,00
6 Шибанов	Марк 2007 СШП-27 Мытищи 0:39,00
7 Епифанов	Павел 2007 СШ	№4 Москва 0:40,00
8 Проняев	Кирилл 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0:41,00

Заплыв 6 - 50-бат (4/4) - м 9:10
№ Имя Год Команда Город Время
1 Иванов	Виктор 2006 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:36,00
2 Волошко	Артем 2006 СШ	№4 Москва 0:36,00
3 Никитин	Глеб 2006 Велич	 Звенигород 0:34,40
4 Смирнов	Дмитрий 2006 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:34,00
5 Лебедев	Арсений 2006 СШ	№4 Москва 0:34,20
6 Поляков	Егор 2006 СШОР	"ОЛИМП" Обнинск 0:36,00
7 Чуркин	Иван 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0:36,00
8 Малышков	Кирилл 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 0:37,00

Заплыв 7 - 50-сп (1/5) - д 9:12
№ Имя Год Команда Город Время
1 Курышкина	Алена 2009 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 1:06,00
2 Сущеня	Арина 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:00,00
3 Петросянц	Карина 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:59,00
4 Вуколова	Юлия 2009 ДЮСШ Долгопрудный 0:57,00
5 Фадеева	Надежда 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:58,00
6 Казанцева	Полина 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:59,00
7 Лукашевич	Софья 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:03,00
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Заплыв 8 - 50-сп (2/5) - д 9:14
№ Имя Год Команда Город Время
1 Ивашкина	Мария 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:57,00
2 Смоляр	Вероника 2008 Счастливый	Дельфин Москва 0:55,00
3 Евменова	Дарина 2007 СДЮШОР Москва 0:53,80
4 Козлова	Анастасия 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:52,00
5 Ковалева	Софья 2008 ФК	"Атлант" Подольск 0:52,20
6 Зуйкова	Ульяна 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:54,80
7 Мартиросян	Александра 2009 СК	"Д.Коморникова" Москва 0:56,00
8 Молчанова	Екатерина 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:57,00

Заплыв 9 - 50-сп (3/5) - д 9:16
№ Имя Год Команда Город Время
1 Гаврина	Ирина 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:51,00
2 Ольгина	Вера 2008 ЦСКА Одинцово 0:50,00
3 Мартиросян	Валентина 2007 СК	"Д.Коморникова" Москва 0:49,00
4 Кочубей	Марина 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:48,00
5 Бурлаченко	Анастасия 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:48,00
6 Лукичева	Ксюша 2006 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0:50,00
7 Россинская	Виктория 2008 СШ	4 Москва 0:50,00
8 Гайнанова	Дарья 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:51,00

Заплыв 10 - 50-сп (4/5) - д 9:18
№ Имя Год Команда Город Время
1 Шкаренкова	Виктория 2009 СШ	№4 Москва 0:47,00
2 Хуторнова	Арина 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 0:44,19
3 Авдеева	Елизавета 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0:44,00
4 Золочевская	Олеся 2007 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:43,50
5 Надобникова	Алиса 2008 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:43,50
6 Чабан	Анастасия 2007 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:44,00
7 Литвинова	Ольга 2007 СК	"Д.Коморникова" Москва 0:46,00
8 Чернышова	Эмма 2008 Велич	 Звенигород 0:47,29

Заплыв 11 - 50-сп (5/5) - д 9:20
№ Имя Год Команда Город Время
1 Михеева	Полина 2007 СШП-27 Мытищи 0:43,00
2 Кашотова	Анастасия 2007 СШ	№4 Москва 0:42,00
3 Иванина	Екатерина 2007 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 0:41,00
4 Ставцева	Светлана 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:37,00
5 Степанченко	Златослава 2007 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:37,50
6 Сорокина	Ирина 2006 Счастливый	Дельфин Москва 0:42,00
7 Чебану	Алиса 2007 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 0:42,50
8 Гудзь	Марианна 2008 СШ	№4 Москва 0:43,00
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Заплыв 12 - 50-сп (1/8) - м 9:22
№ Имя Год Команда Город Время
1 Федяев	Иван 2008 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 1:00,00
2 Мартиросян	Георгий 2009 СК	"Д.Коморникова" Москва 0:57,00
3 Тришкин	Клим 2009 СК	"Д.Коморникова" Москва 0:56,00
4 Булыух	Андрей 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:56,00
5 Елисеев	Елисей 2009 СК	"Д.Коморникова" Москва 0:56,00
6 Журавлев	Денис 2009 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:56,00
7 Парамонов	Алексей 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:57,60
8 Колобков	Евгений 2008 СШП-27 Мытищи 1:07,00

Заплыв 13 - 50-сп (2/8) - м 9:24
№ Имя Год Команда Город Время
1 Моисеев	Петр 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:55,00
2 Шадыев	Дамир 2009 СК	"Д.Коморникова" Москва 0:54,00
3 Чураков	Федор 2009 СШ	№70	«Молния» Москва 0:53,42
4 Кулаков	Артем 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:53,00
5 Герасименко	Федор 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:53,00
6 Заморин	Дмитрий 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:54,00
7 Халепа	Никита 2007 СШП-27 Мытищи 0:55,00
8 Староверов	Максим 2009 Счастливый	Дельфин Москва 0:55,00

Заплыв 14 - 50-сп (3/8) - м 9:26
№ Имя Год Команда Город Время
1 Астахов	Илья 2007 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:51,00
2 Сорокин	Никита 2009 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:50,00
3 Патуев	Дмитрий 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:50,00
4 Кедров	Илиан 2006 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:48,70
5 Картушин	Ростислав 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:48,90
6 Николаев	Егор 2008 ДЮСШ Долгопрудный 0:50,00
7 Фадеев	Егор 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:51,00
8 Зотов	Иван 2009 МБОУ	ДЮСШ	балашиха-спорт Балашиха 0:51,50

Заплыв 15 - 50-сп (4/8) - м 9:28
№ Имя Год Команда Город Время
1 Богданов	Кирилл 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0:48,00
2 Купчук	Василий 2009 СШП-27 Мытищи 0:47,00
3 Бакумов	Игорь 2009 СШ	№4 Москва 0:47,00
4 Яковенко	Иван 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:46,00
5 Хакимов	Дмитрий 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:46,50
6 Левченко	Владимир 2009 СШ	№4 Москва 0:47,00
7 Мамедов	Эльман 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:48,00
8 Зеленов	Федор 2009 СШ	№70	«Молния» Москва 0:48,29
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Заплыв 16 - 50-сп (5/8) - м 9:30
№ Имя Год Команда Город Время
1 Андрианов	Никита 2008 СШП-27 Мытищи 0:45,00
2 Елистраткин	Арсений 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 0:45,00
3 Веселов	Константин 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:44,00
4 Головин	Артём 2006 ЦСКА Одинцово 0:44,00
5 Дудка	Игорь 2007 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:44,00
6 Кущенко	Федор 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:44,00
7 Чугунов	Степан 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:45,00
8 Сазонов	Тимофей 2007 ЦСКА Одинцово 0:45,50

Заплыв 17 - 50-сп (6/8) - м 9:32
№ Имя Год Команда Город Время
1 Плотников	Илья 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0:43,18
2 Пивоваров	Сергей 2008 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:43,00
3 Филиппов	Никита 2007 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:43,00
4 Таюшев	Семен 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:43,00
5 Булыух	Антон 2007 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:43,00
6 Шмелев	Антон 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:43,00
7 Шульга	Арсений 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 0:43,12
8 Смеркис	Роман 2007 Велич	 Звенигород 0:43,39

Заплыв 18 - 50-сп (7/8) - м 9:34
№ Имя Год Команда Город Время
1 Дернович	Арсений 2006 ЦСКА Одинцово 0:42,30
2 Сафонов	Матвей 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 0:42,50
3 Гусейнов	Роман 2008 Счастливый	Дельфин Москва 0:42,00
4 Шибанов	Марк 2007 СШП-27 Мытищи 0:41,00
5 Календарев	Егор 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0:42,00
6 Шилов	Артём 2008 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0:42,00
7 Разумов	Никандр 2007 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 0:42,50
8 Дернович	Владислав 2006 ЦСКА Одинцово 0:42,30

Заплыв 19 - 50-сп (8/8) - м 9:36
№ Имя Год Команда Город Время
1 Веретин	Дмитрий 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:39,00
2 Новиков	Алексей 2006 СШ	№4 Москва 0:38,00
3 Смирнов	Дмитрий 2006 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:37,50
4 Юрко	Юрий 2006 Динамо Яхрома 0:35,00
5 Ханин	Никита 2006 ДЮСШ	№	10 Иваново 0:36,00
6 Жаденов	Дмитрий 2006 СШ	№4 Москва 0:38,00
7 Терехов	Данил 2006 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:38,50
8 Доронин	Захар 2008 СШОР	"ОЛИМП" Обнинск 0:39,50
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Заплыв 20 - 50-бр (1/4) - д 9:38
№ Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Блинова	Анастасия 2009 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 1:10,00
4 Горохолинская	Софья 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 1:02,00
5 Журавлева-Емельяненко	Агата 2008 Счастливый	Дельфин Москва 1:05,00
6 Старикова	Ярослава 2008 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 1:22,00
7
8

Заплыв 21 - 50-бр (2/4) - д 9:40
№ Имя Год Команда Город Время
1 Чернышова	Эмма 2008 Велич	 Звенигород 0:58,65
2 Митюшкина	Юлия 2008 СШ	4 Москва 0:58,00
3 Фадеева	Надежда 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:58,00
4 Бокина	Дарья 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:56,50
5 Бурлаченко	Анастасия 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:57,00
6 Хлюпова	Арина 2007 ЦСКА Одинцово 0:58,00
7 Россинская	Виктория 2008 СШ	4 Москва 0:58,00
8 Игумнова	Мария 2007 ЦСКА Одинцово 0:59,50

Заплыв 22 - 50-бр (3/4) - д 9:42
№ Имя Год Команда Город Время
1 Попова	Анна 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 0:54,39
2 Погодина	Анастасия 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:53,00
3 Воронина	Варвара 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:52,00
4 Жабкова	Надежда 2007 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:48,50
5 Иванова	Ксения 2008 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:51,00
6 Корэ	Анна 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:53,00
7 Черникова	Олеся 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:54,00
8 Мулина	Виктория 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:55,00

Заплыв 23 - 50-бр (4/4) - д 9:44
№ Имя Год Команда Город Время
1 Мартынова	Алёна 2006 ДЮСШ	№	10 Иваново 0:47,50
2 Орлова	Ариадна 2007 СШ	№4 Москва 0:47,00
3 Шадыева	Лина 2006 СК	"Д.Коморникова" Москва 0:46,00
4 Цапкина	Екатерина 2006 СШ	№4 Москва 0:40,00
5 Финошина	Александра 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0:41,27
6 Авинникова	Мария 2008 СШ	№70	«Молния» Москва 0:46,50
7 Евмененко	София 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0:47,00
8 Бунакова	Екатерина 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:48,00
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Заплыв 24 - 50-бр (1/6) - м 9:46
№ Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Мартынов	Михаил 2007 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 1:08,00
4 Моисеев	Артем 2008 Счастливый	Дельфин Москва 1:05,00
5 Овчаренко	Глеб 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 1:07,00
6 Астахов	Илья 2007 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 1:09,00
7
8

Заплыв 25 - 50-бр (2/6) - м 9:48
№ Имя Год Команда Город Время
1 Фадеев	Егор 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 1:00,00
2 Дмитриев	Александр 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:58,00
3 Чатинян	Юрий 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:58,00
4 Бабкин	Илья 2008 ДС	Пушкино Пушкино 0:57,00
5 Самохин	Арсений 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:58,00
6 Дулуб	Александр 2007 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:58,00
7 Белов	Алексей 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 1:00,00
8 Грибов	Фёдор 2007 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 1:00,00

Заплыв 26 - 50-бр (3/6) - м 9:50
№ Имя Год Команда Город Время
1 Сафронов	Степан 2008 СШ	№70	«Молния» Москва 0:56,60
2 Зотов	Иван 2009 МБОУ	ДЮСШ	балашиха-спорт Балашиха 0:55,40
3 Фридлянд	Марк 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:55,00
4 Колыгин	Георгий 2009 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:52,00
5 Андрианов	Никита 2008 СШП-27 Мытищи 0:54,00
6 Колпаков	Роман 2009 Велич	 Звенигород 0:55,00
7 Литвинов	Александр 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:56,00
8 Татур	Платон 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:57,00

Заплыв 27 - 50-бр (4/6) - м 9:52
№ Имя Год Команда Город Время
1 Пивоваров	Сергей 2008 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:52,00
2 Шлыков	Захар 2008 ЦСКА Одинцово 0:51,20
3 Ситников	Роман 2007 ЦСКА Одинцово 0:51,00
4 Климанов	Антон 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:50,00
5 Поляков	Федор 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:51,00
6 Ефимов	Даниил 2008 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:51,00
7 Войтов	Игорь 2007 Счастливый	Дельфин Москва 0:52,00
8 Цапкин	Егор 2009 СШ	№4 Москва 0:52,00
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Заплыв 28 - 50-бр (5/6) - м 9:54
№ Имя Год Команда Город Время
1 Колыгин	Лев 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:48,00
2 Соколов	Матвей 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:46,00
3 Штаханов	Михаил 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 0:45,10
4 Аржаных	Тимофей 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:44,00
5 Юрманов	Даниил 2006 ДЮСШ Долгопрудный 0:45,00
6 Ильин	Олег 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0:45,15
7 Барабаш	Андрей 2006 ЦСКА Одинцово 0:46,30
8 Глазков	Никита 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0:48,98

Заплыв 29 - 50-бр (6/6) - м 9:56
№ Имя Год Команда Город Время
1 Еремин	Денис 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 0:44,00
2 Корочкин	Илья 2007 СШ	№4 Москва 0:43,00
3 Иванов	Алексей 2006 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:43,00
4 Куракин	Матвей 2006 СШОР	"ОЛИМП" Обнинск 0:39,70
5 Галдов	Арсений 2006 СШ	№4 Москва 0:41,35
6 Бочаров	Олег 2007 СШ	№4 Москва 0:43,00
7 Зайцев	Александр 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:44,00
8 Килязов	Никита 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 0:44,00

Заплыв 30 - 50-вс (1/7) - д 9:58
№ Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Старикова	Ярослава 2008 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 1:00,00
4 Сущеня	Арина 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:58,00
5 Лукашевич	Софья 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:59,00
6 Курышкина	Алена 2009 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 1:04,00
7
8

Заплыв 31 - 50-вс (2/7) - д 10:00
№ Имя Год Команда Город Время
1 Ефимова	Елизавета 2007 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:58,00
2 Петросянц	Карина 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:54,50
3 Игумнова	Мария 2007 ЦСКА Одинцово 0:51,20
4 Молчанова	Екатерина 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:51,00
5 Казанцева	Полина 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:51,00
6 Королевская	Маргарита 2007 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:52,00
7 Блинова	Анастасия 2009 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:56,00
8 Вуколова	Юлия 2009 ДЮСШ Долгопрудный 0:58,00
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Заплыв 32 - 50-вс (3/7) - д 10:02
№ Имя Год Команда Город Время
1 Старостина	Ульяна 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:51,00
2 Бокина	Дарья 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:48,50
3 Гайнанова	Дарья 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:48,00
4 Буданок	Екатерина 2008 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:45,50
5 Зуйкова	Ульяна 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:47,90
6 Митюшкина	Юлия 2008 СШ	4 Москва 0:48,00
7 Журавлева-Емельяненко	Агата 2008 Счастливый	Дельфин Москва 0:50,00
8 Ивашкина	Мария 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:51,00

Заплыв 33 - 50-вс (4/7) - д 10:04
№ Имя Год Команда Город Время
1 Линник	Маргарита 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:45,00
2 Прохорова	Екатерина 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 0:45,00
3 Козлова	Анастасия 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:43,00
4 Белая	Полина 2006 Счастливый	Дельфин Москва 0:42,00
5 Воронина	Варвара 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:42,00
6 Купленникова	Ксения 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:44,00
7 Лукичева	Ксюша 2006 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0:45,00
8 Тюленева	Полина 2008 СШП-27 Мытищи 0:45,00

Заплыв 34 - 50-вс (5/7) - д 10:06
№ Имя Год Команда Город Время
1 Шкаренкова	Виктория 2009 СШ	№4 Москва 0:41,00
2 Тренина	Виктория 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:40,50
3 Жабкова	Надежда 2007 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:40,00
4 Тюрина	Анастасия 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 0:40,00
5 Козлова	Александра 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0:40,00
6 Пригожева	Анна 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:40,50
7 Тертичникова	Александра 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:41,00
8 Ковалева	Софья 2008 ФК	"Атлант" Подольск 0:41,75

Заплыв 35 - 50-вс (6/7) - д 10:08
№ Имя Год Команда Город Время
1 Кузьменко	Татьяна 2006 ДЮСШ	№	10 Иваново 0:39,00
2 Хуторенко	София 2008 Энергетический	Стандарт Москва 0:38,00
3 Разживина	Елизавета 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:37,45
4 Джикия	София 2007 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:36,90
5 Чупрова	Антонина 2008 Энергетический	Стандарт Москва 0:37,00
6 Савина	Виктория 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:38,00
7 Демина	Елизавета 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 0:38,58
8 Петрова	Станислава 2007 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:39,00
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Заплыв 36 - 50-вс (7/7) - д 10:10
№ Имя Год Команда Город Время
1 Глазунова	Александра 2006 ДЮСШ	№	10 Иваново 0:36,25
2 Чебану	Алиса 2007 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 0:36,00
3 Моисеева	Елизавета 2007 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:35,50
4 Климова	Татьяна 2006 ДЮСШ Долгопрудный 0:35,50
5 Краснова	Софья 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:35,40
6 Селезнева	Василиса 2007 СШ	№4 Москва 0:36,00
7 Чабан	Анастасия 2007 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:36,50
8 Веретина	Елизавета 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:36,50

Заплыв 37 - 50-вс (1/14) - м 10:12
№ Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Овчаренко	Глеб 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 1:05,00
4 Балясников	Николай 2008 СДЮШОР Москва 0:59,18
5 Колобков	Евгений 2008 СШП-27 Мытищи 1:00,00
6
7
8

Заплыв 38 - 50-вс (2/14) - м 10:14
№ Имя Год Команда Город Время
1 Овчинников	Илья 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:56,00
2 Ермолаев	Иван 2008 Спортивный	Клуб	АГАТ Москва 0:55,00
3 Дулуб	Александр 2007 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:55,00
4 Староверов	Максим 2009 Счастливый	Дельфин Москва 0:53,00
5 Карпиков	Николай 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:55,00
6 Мартынов	Михаил 2007 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:55,00
7 Мартиросян	Георгий 2009 СК	"Д.Коморникова" Москва 0:56,00
8 Хамракулов	Лев 2009 СДЮШОР Москва 0:58,68

Заплыв 39 - 50-вс (3/14) - м 10:16
№ Имя Год Команда Город Время
1 Халепа	Никита 2007 СШП-27 Мытищи 0:51,00
2 Чураков	Федор 2009 СШ	№70	«Молния» Москва 0:50,45
3 Голынский	Даниил 2009 СДЮШОР Москва 0:50,10
4 Грибов	Фёдор 2007 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:50,00
5 Реут	Дмитрий 2008 Счастливый	Дельфин Москва 0:50,00
6 Федоров	Максим 2009 СДЮШОР Москва 0:50,34
7 Самохин	Арсений 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:51,00
8 Федяев	Иван 2008 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:52,00
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Заплыв 40 - 50-вс (4/14) - м 10:18
№ Имя Год Команда Город Время
1 Поликарпов	Никита 2008 СДЮШОР Москва 0:49,38
2 Моисеев	Артем 2008 Счастливый	Дельфин Москва 0:49,00
3 Котляров	Владимир 2007 СДЮШОР Москва 0:47,38
4 Булыух	Андрей 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:47,00
5 Шаймарданов	Даниил 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:47,00
6 Веденеев	Елисей 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:49,00
7 Шадыев	Дамир 2009 СК	"Д.Коморникова" Москва 0:49,00
8 Моисеев	Петр 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:49,50

Заплыв 41 - 50-вс (5/14) - м 10:20
№ Имя Год Команда Город Время
1 Лебедев	Никита 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:47,00
2 Поладов	Эмиль 2008 СДЮШОР Москва 0:46,58
3 Семенов	Тимофей 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:46,00
4 Пикусев	Александр 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:45,00
5 Груслев	Иван 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:45,50
6 Николаев	Егор 2008 ДЮСШ Долгопрудный 0:46,00
7 Орлов	Максим 2009 СДЮШОР Москва 0:46,73
8 Герасименко	Федор 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:47,00

Заплыв 42 - 50-вс (6/14) - м 10:22
№ Имя Год Команда Город Время
1 Фартушняк	Василий 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 0:45,00
2 Федяев	Андрей 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 0:45,00
3 Колпаков	Роман 2009 Велич	 Звенигород 0:43,36
4 Хасанов	Руслан 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:43,00
5 Старых	Кирилл 2009 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:43,00
6 Сафронов	Степан 2008 СШ	№70	«Молния» Москва 0:44,50
7 Туганов	Никита 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 0:45,00
8 Фридлянд	Марк 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:45,00

Заплыв 43 - 50-вс (7/14) - м 10:24
№ Имя Год Команда Город Время
1 Сироткин	Арсений 2008 ДЮСШ Долгопрудный 0:42,00
2 Кривошлыков	Роман 2007 ЦСКА Одинцово 0:41,20
3 Ширяев	Николай 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:41,00
4 Поддубный	Иван 2009 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:40,00
5 Артамонов	Роман 2007 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:40,50
6 Булыух	Антон 2007 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:41,00
7 Копысевич	Тимофей 2009 Энергетический	Стандарт Москва 0:41,50
8 Бунаков	Андрей 2008 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:42,00

Кашалот-Весна 2017

11



Заплыв 44 - 50-вс (8/14) - м 10:26
№ Имя Год Команда Город Время
1 Катков	Вячеслав 2008 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:40,00
2 Барабаш	Андрей 2006 ЦСКА Одинцово 0:39,20
3 Исаков	Иван 2007 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:39,00
4 Ушаков	Игорь 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:39,00
5 Соколов	Матвей 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:39,00
6 Левченко	Владимир 2009 СШ	№4 Москва 0:39,00
7 Маслянко	Владимир 2007 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:40,00
8 Бакумов	Игорь 2009 СШ	№4 Москва 0:40,00

Заплыв 45 - 50-вс (9/14) - м 10:28
№ Имя Год Команда Город Время
1 Леонов	Дмитрий 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:38,00
2 Власов	Дмитрий 2006 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:38,00
3 Мирзаянц	Руслан 2008 СК	Олимпийской	деревни-80 Москва 0:37,70
4 Рогатых	Тимофей 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:37,50
5 Дузь	Данила 2007 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:37,50
6 Дерендяев	Кирилл 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:38,00
7 Разумов	Никандр 2007 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 0:38,00
8 Гричениченко	Михаил 2006 Счастливый	Дельфин Москва 0:39,00

Заплыв 46 - 50-вс (10/14) - м 10:30
№ Имя Год Команда Город Время
1 Ильин	Дмитрий 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:37,00
2 Богачев	Дмитрий 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:37,00
3 Колпаков	Константин 2008 ДЮСШ Долгопрудный 0:36,50
4 Минжинер	Савелийй 2008 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0:36,00
5 Овсянников	Артем 2007 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:36,50
6 Смеркис	Роман 2007 Велич	 Звенигород 0:36,10
7 Бондаренко	Семён 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:37,00
8 Саруханян	Даниэл 2006 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:37,20

Заплыв 47 - 50-вс (11/14) - м 10:32
№ Имя Год Команда Город Время
1 Шалашников	Всеволод 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:36,00
2 Дернович	Владислав 2006 ЦСКА Одинцово 0:36,00
3 Воскресенский	Дмитрий 2008 Энергетический	Стандарт Москва 0:35,50
4 Котулев	Алексей 2006 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:35,40
5 Костомаров	Илья 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:35,50
6 Дернович	Арсений 2006 ЦСКА Одинцово 0:36,00
7 Лобинцев	Артем 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:36,00
8 Шилов	Артём 2008 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0:36,00
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Заплыв 48 - 50-вс (12/14) - м 10:34
№ Имя Год Команда Город Время
1 Корниясов	Алексей 2006 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0:35,50
2 Епифанов	Павел 2007 СШ	№4 Москва 0:35,00
3 Стрижов	Тимофей 2006 СШ	№4 Москва 0:35,00
4 Пашанов	Илья 2006 ДЮСШ	№	10 Иваново 0:34,50
5 Вандыш	Степан 2007 Энергетический	Стандарт Москва 0:34,50
6 Фёдоров	Артём 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:35,00
7 Кричевцев	Владимир 2007 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:35,00
8 Кольцов	Егор 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 0:35,15

Заплыв 49 - 50-вс (13/14) - м 10:36
№ Имя Год Команда Город Время
1 Глазков	Николай 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 0:34,00
2 Никитин	Глеб 2006 Велич	 Звенигород 0:33,12
3 Орлов	Денис 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 0:33,00
4 Ососков	Семен 2006 Энергетический	Стандарт Москва 0:33,00
5 Николаенко	Кирилл 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 0:33,00
6 Артамонов	Никита 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:33,00
7 Гайнанов	Михаил 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:34,00
8 Мясников	Егор 2007 ДЮСШ	№	10 Иваново 0:34,00

Заплыв 50 - 50-вс (14/14) - м 10:38
№ Имя Год Команда Город Время
1 Терехов	Данил 2006 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:32,50
2 Шапиро	Александр 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 0:32,00
3 Горбатов	Василий 2007 Энергетический	Стандарт Москва 0:31,00
4 Иванов	Виктор 2006 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:30,50
5 Рылов	Андрей 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:31,00
6 Васильев	Тимофей 2006 МКОУ	ДО	ДЮСШ Чехов 0:32,00
7 Рушев	Михаил 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:32,00
8 Лещенко	Матвей 2006 ДЮСШ Долгопрудный 0:32,70

Перерыв	15	минут.	Разминка	запрещена

Заплыв 51 - 100-сп (1/3) - д 10:55
№ Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Черникова	Олеся 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:52,00
4 Горохолинская	Софья 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 2:08,00
5 Евменова	Дарина 2007 СДЮШОР Москва 1:56,70
6
7
8
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Заплыв 52 - 100-сп (2/3) - д 10:58
№ Имя Год Команда Город Время
1
2 Хлюпова	Арина 2007 ЦСКА Одинцово 1:47,40
3 Козлова	Александра 2007 ДЮСШ Долгопрудный 1:40,00
4 Золочевская	Олеся 2007 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 1:39,00
5 Надобникова	Алиса 2008 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 1:39,00
6 Тертичникова	Александра 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:45,50
7 Мулина	Виктория 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:50,00
8

Заплыв 53 - 100-сп (3/3) - д 11:01
№ Имя Год Команда Город Время
1 Кочубей	Марина 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:36,00
2 Гудзь	Марианна 2008 СШ	№4 Москва 1:34,00
3 Михеева	Полина 2007 СШП-27 Мытищи 1:32,00
4 Степанченко	Златослава 2007 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:22,50
5 Кашотова	Анастасия 2007 СШ	№4 Москва 1:30,00
6 Хуторнова	Арина 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 1:33,96
7 Шадыева	Лина 2006 СК	"Д.Коморникова" Москва 1:36,00
8 Корэ	Анна 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:38,00

Заплыв 54 - 100-сп (1/4) - м 11:04
№ Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Федоров	Максим 2009 СДЮШОР Москва 1:59,49
4 Хамракулов	Лев 2009 СДЮШОР Москва 2:09,91
5 Журавлев	Денис 2009 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 2:02,00
6
7
8

Заплыв 55 - 100-сп (2/4) - м 11:07
№ Имя Год Команда Город Время
1
2 Картушин	Ростислав 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:50,00
3 Федяев	Андрей 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 1:48,22
4 Чугунов	Степан 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:45,00
5 Богданов	Кирилл 2007 ДЮСШ Долгопрудный 1:46,00
6 Голынский	Даниил 2009 СДЮШОР Москва 1:49,56
7 Лебедев	Никита 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 1:54,00
8
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Заплыв 56 - 100-сп (3/4) - м 11:10
№ Имя Год Команда Город Время
1 Веселов	Константин 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:43,00
2 Мамедов	Эльман 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 1:43,00
3 Цапкин	Егор 2009 СШ	№4 Москва 1:40,00
4 Шмелев	Антон 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:36,50
5 Кущенко	Федор 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:39,00
6 Зеленов	Федор 2009 СШ	№70	«Молния» Москва 1:40,00
7 Дудка	Игорь 2007 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 1:43,00
8 Поладов	Эмиль 2008 СДЮШОР Москва 1:44,94

Заплыв 57 - 100-сп (4/4) - м 11:13
№ Имя Год Команда Город Время
1 Иванов	Алексей 2006 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 1:35,00
2 Кривошлыков	Роман 2007 ЦСКА Одинцово 1:34,20
3 Новиков	Алексей 2006 СШ	№4 Москва 1:23,00
4 Юрко	Юрий 2006 Динамо Яхрома 1:16,00
5 Ханин	Никита 2006 ДЮСШ	№	10 Иваново 1:17,87
6 Веретин	Дмитрий 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:23,00
7 Штаханов	Михаил 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 1:35,00
8 Ташкинов	Владислав 2007 ЦСКА Одинцово 1:36,00

Заплыв 58 - 100-вс (1/4) - д 11:16
№ Имя Год Команда Город Время
1
2 Королевская	Маргарита 2007 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 1:55,00
3 Буданок	Екатерина 2008 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 1:47,00
4 Мартиросян	Александра 2009 СК	"Д.Коморникова" Москва 1:43,00
5 Погодина	Анастасия 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:47,00
6 Смоляр	Вероника 2008 Счастливый	Дельфин Москва 1:49,00
7 Ефимова	Елизавета 2007 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 2:00,00
8

Заплыв 59 - 100-вс (2/4) - д 11:19
№ Имя Год Команда Город Время
1 Пригожева	Анна 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 1:38,00
2 Линник	Маргарита 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:36,00
3 Тренина	Виктория 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 1:35,00
4 Купленникова	Ксения 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:32,00
5 Балашова	Ева 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:33,00
6 Литвинова	Ольга 2007 СК	"Д.Коморникова" Москва 1:35,00
7 Ольгина	Вера 2008 ЦСКА Одинцово 1:36,50
8 Прохорова	Екатерина 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 1:38,77

Кашалот-Весна 2017

15



Заплыв 60 - 100-вс (3/4) - д 11:22
№ Имя Год Команда Город Время
1 Недовесова	Анна 2008 МФУ	Центр	РФКС Кашира 1:30,27
2 Иванова	Ксения 2008 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 1:30,00
3 Попова	Анна 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 1:29,97
4 Черкашина	Юлия 2006 ДЮСШ Долгопрудный 1:26,00
5 Авинникова	Мария 2008 СШ	№70	«Молния» Москва 1:29,00
6 Мартиросян	Валентина 2007 СК	"Д.Коморникова" Москва 1:30,00
7 Федюнина	Эвелина 2007 МФУ	Центр	РФКС Кашира 1:30,27
8 Демина	Елизавета 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 1:30,53

Заплыв 61 - 100-вс (4/4) - д 11:25
№ Имя Год Команда Город Время
1 Чупрова	Антонина 2008 Энергетический	Стандарт Москва 1:22,00
2 Глазунова	Александра 2006 ДЮСШ	№	10 Иваново 1:20,00
3 Краснова	Софья 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:18,00
4 Ставцева	Светлана 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:14,00
5 Климова	Татьяна 2006 ДЮСШ Долгопрудный 1:15,20
6 Джикия	София 2007 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:19,00
7 Селезнева	Василиса 2007 СШ	№4 Москва 1:20,00
8 Хуторенко	София 2008 Энергетический	Стандарт Москва 1:23,00

Заплыв 62 - 100-вс (1/11) - м 11:28
№ Имя Год Команда Город Время
1 Спорышев	Дмитрий 2008 Спортивный	Клуб	АГАТ Москва 2:20,00
2 Овчинников	Илья 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 2:00,00
3 Балясников	Николай 2008 СДЮШОР Москва 1:58,41
4 Белов	Алексей 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 1:55,00
5 Литвинов	Александр 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:56,20
6 Парамонов	Алексей 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 2:00,00
7 Поликарпов	Никита 2008 СДЮШОР Москва 2:05,37
8

Заплыв 63 - 100-вс (2/11) - м 11:31
№ Имя Год Команда Город Время
1 Кулаков	Артем 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:53,00
2 Бунаков	Андрей 2008 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 1:50,00
3 Заморин	Дмитрий 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:50,00
4 Орлов	Максим 2009 СДЮШОР Москва 1:47,63
5 Сорокин	Никита 2009 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 1:48,00
6 Дмитриев	Александр 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:50,00
7 Тришкин	Клим 2009 СК	"Д.Коморникова" Москва 1:50,00
8 Шаймарданов	Даниил 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:53,00
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Заплыв 64 - 100-вс (3/11) - м 11:34
№ Имя Год Команда Город Время
1 Карпиков	Николай 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:46,00
2 Пикусев	Александр 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:44,00
3 Агеев	Максим 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:43,00
4 Семенов	Тимофей 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:40,00
5 Патуев	Дмитрий 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 1:42,00
6 Старых	Кирилл 2009 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 1:43,00
7 Кедров	Илиан 2006 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:46,00
8 Елисеев	Елисей 2009 СК	"Д.Коморникова" Москва 1:47,00

Заплыв 65 - 100-вс (4/11) - м 11:37
№ Имя Год Команда Город Время
1 Катков	Вячеслав 2008 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 1:38,00
2 Шлыков	Захар 2008 ЦСКА Одинцово 1:37,40
3 Котляров	Владимир 2007 СДЮШОР Москва 1:35,72
4 Плотников	Илья 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 1:35,00
5 Хакимов	Дмитрий 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:35,40
6 Чатинян	Юрий 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:36,00
7 Маслянко	Владимир 2007 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 1:38,00
8 Груслев	Иван 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:38,00

Заплыв 66 - 100-вс (5/11) - м 11:40
№ Имя Год Команда Город Время
1 Леонов	Дмитрий 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:32,60
2 Ситников	Роман 2007 ЦСКА Одинцово 1:32,00
3 Власов	Дмитрий 2006 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 1:32,00
4 Ильин	Дмитрий 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 1:32,00
5 Фёдоров	Артём 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 1:32,00
6 Войтов	Игорь 2007 Счастливый	Дельфин Москва 1:32,00
7 Гусейнов	Роман 2008 Счастливый	Дельфин Москва 1:32,00
8 Морозов	Алексей 2007 МФУ	Центр	РФКС Кашира 1:33,00

Заплыв 67 - 100-вс (6/11) - м 11:43
№ Имя Год Команда Город Время
1 Копысевич	Тимофей 2009 Энергетический	Стандарт Москва 1:30,00
2 Туганов	Никита 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 1:30,00
3 Минжинер	Савелийй 2008 МФУ	Центр	РФКС Кашира 1:28,00
4 Подсорин	Михаил 2009 СШ	№70	«Молния» Москва 1:27,20
5 Котулев	Алексей 2006 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:28,00
6 Елистраткин	Арсений 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 1:30,00
7 Ширяев	Николай 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:30,00
8 Сазонов	Тимофей 2007 ЦСКА Одинцово 1:30,50
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Заплыв 68 - 100-вс (7/11) - м 11:46
№ Имя Год Команда Город Время
1 Артамонов	Роман 2007 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:26,00
2 Дерендяев	Кирилл 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:26,00
3 Бондаренко	Семён 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 1:25,00
4 Юрманов	Даниил 2006 ДЮСШ Долгопрудный 1:25,00
5 Сафонов	Матвей 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 1:25,00
6 Лазарев	Данила 2008 МФУ	Центр	РФКС Кашира 1:25,00
7 Саруханян	Даниэл 2006 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:26,00
8 Шалашников	Всеволод 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:26,00

Заплыв 69 - 100-вс (8/11) - м 11:49
№ Имя Год Команда Город Время
1 Дузь	Данила 2007 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:23,50
2 Рогатых	Тимофей 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:23,00
3 Ушаков	Игорь 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:22,00
4 Кольцов	Егор 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 1:21,10
5 Горшков	Егор 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 1:22,00
6 Глазков	Никита 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 1:22,18
7 Шульга	Арсений 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 1:23,14
8 Исаков	Иван 2007 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 1:24,00

Заплыв 70 - 100-вс (9/11) - м 11:52
№ Имя Год Команда Город Время
1 Проняев	Кирилл 2007 ДЮСШ Долгопрудный 1:21,00
2 Корниясов	Алексей 2006 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 1:20,50
3 Бочаров	Олег 2007 СШ	№4 Москва 1:19,00
4 Филиппов	Никита 2007 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 1:18,00
5 Мясников	Егор 2007 ДЮСШ	№	10 Иваново 1:19,00
6 Кричевцев	Владимир 2007 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:19,00
7 Ладыгин	Андрей 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:21,00
8 Литвинов	Алексей 2008 Энергетический	Стандарт Москва 1:21,00

Заплыв 71 - 100-вс (10/11) - м 11:55
№ Имя Год Команда Город Время
1 Воскресенский	Дмитрий 2008 Энергетический	Стандарт Москва 1:17,50
2 Волошко	Артем 2006 СШ	№4 Москва 1:16,00
3 Корочкин	Илья 2007 СШ	№4 Москва 1:15,00
4 Галдов	Арсений 2006 СШ	№4 Москва 1:15,00
5 Артамонов	Никита 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:15,00
6 Ильин	Олег 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 1:15,15
7 Пашанов	Илья 2006 ДЮСШ	№	10 Иваново 1:16,50
8 Вандыш	Степан 2007 Энергетический	Стандарт Москва 1:18,00
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Заплыв 72 - 100-вс (11/11) - м 11:58
№ Имя Год Команда Город Время
1 Гайнанов	Михаил 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:13,50
2 Лебедев	Арсений 2006 СШ	№4 Москва 1:13,00
3 Рушев	Михаил 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 1:12,00
4 Горбатов	Василий 2007 Энергетический	Стандарт Москва 1:09,00
5 Лещенко	Матвей 2006 ДЮСШ Долгопрудный 1:11,80
6 Васильев	Тимофей 2006 МКОУ	ДО	ДЮСШ Чехов 1:12,50
7 Ососков	Семен 2006 Энергетический	Стандарт Москва 1:13,00
8 Малышков	Кирилл 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 1:14,20

Заплыв 73 - 200-к (1/3) - д 12:01
№ Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Савина	Виктория 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 3:48,50
4 Гаврина	Ирина 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 4:10,00
5 Тюрина	Анастасия 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 3:55,00
6
7
8

Заплыв 74 - 200-к (2/3) - д 12:06
№ Имя Год Команда Город Время
1
2 Бунакова	Екатерина 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 3:42,00
3 Пасюра	Анна 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 3:29,00
4 Авдеева	Елизавета 2007 ДЮСШ Долгопрудный 3:27,00
5 Веретина	Елизавета 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 3:28,00
6 Сорокина	Ирина 2006 Счастливый	Дельфин Москва 3:35,00
7 Белая	Полина 2006 Счастливый	Дельфин Москва 3:45,00
8

Заплыв 75 - 200-к (3/3) - д 12:11
№ Имя Год Команда Город Время
1 Орлова	Ариадна 2007 СШ	№4 Москва 3:21,00
2 Остриковская	Муза 2007 СШ	№4 Москва 3:20,00
3 Сорокина	Дарья 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 3:11,15
4 Цапкина	Екатерина 2006 СШ	№4 Москва 3:00,00
5 Разживина	Елизавета 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 3:02,00
6 Мартынова	Алёна 2006 ДЮСШ	№	10 Иваново 3:17,00
7 Евмененко	София 2007 ДЮСШ Долгопрудный 3:20,00
8 Кузьменко	Татьяна 2006 ДЮСШ	№	10 Иваново 3:25,00
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Заплыв 76 - 200-к (1/5) - м 12:16
№ Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Головин	Артём 2006 ЦСКА Одинцово 3:56,50
4 Климанов	Антон 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 3:50,00
5 Поляков	Федор 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 3:55,00
6
7
8

Заплыв 77 - 200-к (2/5) - м 12:21
№ Имя Год Команда Город Время
1 Колыгин	Яков 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 3:40,00
2 Хромов	Владислав 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 3:38,18
3 Гричениченко	Михаил 2006 Счастливый	Дельфин Москва 3:35,00
4 Сироткин	Арсений 2008 ДЮСШ Долгопрудный 3:32,00
5 Зайцев	Александр 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 3:35,00
6 Богачев	Дмитрий 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 3:38,00
7 Яковенко	Иван 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 3:40,00
8 Колыгин	Георгий 2009 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 3:45,00

Заплыв 78 - 200-к (3/5) - м 12:26
№ Имя Год Команда Город Время
1 Фартушняк	Василий 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 3:30,00
2 Костомаров	Илья 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 3:28,00
3 Таюшев	Семен 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 3:25,00
4 Календарев	Егор 2007 ДЮСШ Долгопрудный 3:21,00
5 Мирзаянц	Руслан 2008 СК	Олимпийской	деревни-80 Москва 3:24,00
6 Аржаных	Тимофей 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 3:25,00
7 Хасанов	Руслан 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 3:29,00
8 Колыгин	Лев 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 3:30,00

Заплыв 79 - 200-к (4/5) - м 12:31
№ Имя Год Команда Город Время
1 Саврасов	Даниил 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 3:15,00
2 Стрижов	Тимофей 2006 СШ	№4 Москва 3:10,00
3 Глазков	Николай 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 3:08,00
4 Орлов	Денис 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 3:05,00
5 Шапиро	Александр 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 3:05,00
6 Килязов	Никита 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 3:08,00
7 Доронин	Захар 2008 СШОР	"ОЛИМП" Обнинск 3:14,00
8 Колпаков	Константин 2008 ДЮСШ Долгопрудный 3:18,50
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Заплыв 80 - 200-к (5/5) - м 12:36
№ Имя Год Команда Город Время
1 Рылов	Андрей 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 3:01,00
2 Татур	Платон 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 3:00,00
3 Куракин	Матвей 2006 СШОР	"ОЛИМП" Обнинск 2:58,00
4 Поляков	Егор 2006 СШОР	"ОЛИМП" Обнинск 2:57,00
5 Жаденов	Дмитрий 2006 СШ	№4 Москва 2:57,00
6 Чуркин	Иван 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 2:58,18
7 Лобинцев	Артем 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 3:00,00
8 Николаенко	Кирилл 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 3:05,00
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